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Zgodnie z Rozdziałem V Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne dot. usług hotelarsko-
-gastronomicznych wraz z wynajmem sal szkoleniowych realizowanych na potrzeby organizowanego przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy seminarium transgranicznego w dniach 19-21 września 2018 r. 
– Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: 
W opisie przedmiotu zamówienia nie ma wyszczególnionego opisu usługi cateringowej, czy mógłbym prosić o informację co składa się na usługę cateringową?
Pytanie 2: 
Cena ma być za 1 osobę - ale czy za 1dniową usługę czy 3trzydniową w formularzu ofertowym?

Odpowiedź 1:
Usługa gastronomiczna jest szczegółowo opisana w załączniku nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu w punkcie
 nr 8. 

Odpowiedź 2:
Wykonawca w tabeli znajdującej się w formularzu oferty w pkt 1 dot. całościowej usługi gastronomicznej ma podać cenę brutto za jedną osobę za jeden dzień. W związku, że ilość rodzajów  posiłków w ramach usługi gastronomicznej różni się każdego dnia seminarium np. trzeciego dnia nie ma kolacji, Wykonawca musi tak skalkulować koszt, aby był on taki sam w każdym dniu za jedną osobę.
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